



Seyahat Sağlık Sigortası ile ilgili Bilgi

Ocak 2008

Büyükelçiliğimiz, seyahat edecek bütün şahıslardan*, Schengen ülkelerinde kalmayı düşündükleri süreyi kapsayacak şekilde yaptırılmış bir seyahat sağlık sigortası poliçesinin ibrazını talep etmektedir. Uzun süreli ticari vize başvurusunda bulunanlar ise, vize aldıktan sonra yapacakları ilk seyahat süresini kapsayacak şekilde seyahat sağlık sigortası poliçesini ibraz etmelidirler. Bu kişiler, daha sonraki seyahatleri için de seyahat sağlık sigortası yaptırmaları gerektiği konusunda Büyükelçilik tarafından bilgilendirildiklerini gösteren yazılı bir beyan vermek zorundadırlar.

Yaptırılacak sağlık sigortası asgari olarak aşağıda belirtilen hizmetleri kapsamalıdır:

- **Tüm Schengen ülkeleri için geçerli olmalı**
- **Hastalık durumunda ülkesine nakil masraflarını kapsamalı**
- **Acil tıbbi müdahale ve hastanede acil yatılı tedavi masraflarını kapsamalı (kaza sonucu gerekli tedavinin dışındaki tedavileri de kapsamalıdır)**
- **Asgari teminat bedeli 30.000,- (otuzbin) Avro olmalıdır.**

Böyle bir sigorta belgesinin orijinali ve fotokopisinin başvuru sırasında ibraz edilmesi rica olunur.

Büyükelçilik, herhangi bir sigorta şirketinin tavsiye edilmediğine özellikle dikkati çeker. Talep edilen şartları içerdikleri takdirde, tüm sigorta şirketlerinin kontratları kabul edilmektedir.

Herhangi bir hizmet konusunda sınırlama getiren veya belli bazı sağlık şartlarını öne sürerek sigorta teminatlarında sınırlamaya neden olabilecek veya bunları teminat dışı bırakan sigorta poliçeleri yeterli kabul edilemeyecektir. Aynı şekilde masrafları sonradan (sigortalının ülkesine geri döndükten sonra) karşılayan seyahat sigortaları da yeterli değildir.

Yaşlılar için önemli not: Bir çok poliçede belli bir yaştan sonra (ki bu yaş sınırı genellikle 65`tir) sigorta teminatlarında sınırlamaya gidilmektedir. Böyle bir sınırlamaya sahip sigortalar Schengen şartlarını yerine getirmemektedir ve bu nedenle de kabul edilememektedir.

Sigortayı yaptırırken lütfen poliçede böyle bir sınırlamanın olmadığından emin olunuz. Sigortanın yeterli olmadığı durumlarda vizenin verilmesi mümkün değildir!

Bir seyahat sağlık sigortasının ibraz edilmesi, mutlaka vize verileceği anlamına gelmemektedir. Bu nedenle kendi menfaatiniz için sigorta şirketi seçiminde, vizenin reddi durumunda paranızı iade edecek sigorta şirketlerini tercih etmeniz tavsiye edilir.

*Avrupa Birliği ve Avrupa Ekonomi Alanına ait ülke vatandaşlarının eşleri ve 21. yaşına kadar olan çocukları bu uygulamadan muafırlar.